АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНАКСКОГО
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2020                                                                                                       № 32
с. Казанак
О внесении изменений в постановление администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.02.2012 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществляющими обмен муниципальными жилыми помещениями»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Казанакского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.02.2012 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществляющими обмен муниципальными жилыми помещениями» следующие изменения:

1.1. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществляющими обмен муниципальными жилыми помещениями:
1.1.1. В пункте 2.6 слова «- выписка из домовой книги на занимаемое жилое помещение (копия)» исключить;

1.1.2. В пункте 2.6.1 слова «- выписка из домовой книги на занимаемое жилое помещение (копия)» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Казанакского  сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Казанакского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                             А.П.Кустов
Л.И.Гладких
65-441